



Avdelningschef biblioteksenheten  
Michael Nordberg  
0410-733067  
michael.nordberg@trelleborg.se

## **Verksamhetsrapport juni, juli och augusti 2019 – biblioteksenheten – filial-buss-uppsök**

### **Anderslöv**

Verksamheten har fortsatt som vanligt.

### **Gislöv**

Verksamheten har fortsatt som vanligt. Semesterstängt v 29-31

### **Bokbussen**

Verksamheten har fortsatt som vanligt.

Bokbussen medverkade på Fagerängsdagen fredagen den 24 maj

### **Uppsökande verksamhet:**

Temalådorna till **äldrevården** cirkulerar kontinuerligt, finns nu fjorton lådor till utlån. Mycket uppskattade.

Boksnurran Låna – läs – lämna finns på **Söderslätts hallen** för allmänheten. Fylls på och byts ut regelbundet.

**Centralstationen** Smartlockern finns kvar som tidigare.

Kulturförvaltningen, allmänculturen, ansvarar för **Kulturgarantin för äldreomsorgen**. Biblioteket och muséet har planerat och beställt material till "kulturgåvan", som delas ut efter sommaren.

### **RPC (Rättspsykiatriskt centrum).**

Verksamheten har fortsatt som vanligt, enligt avtal med Region Skåne.

Biblioteket öppet onsdagar 10-15.30.

Bokvagnsrond görs på avdelningarna tillsammans med specialpedagogen.

Uppskattat, når ut till patienter som inte besöker biblioteket och blir mer synligt för både personal och patienter. Har varit obemannat under semestern.

### **Boken-kommer**

Verksamheten har fortsatt som vanligt. Extra mycket inför sommar- och semesterperioden.

**Häktet**

Verksamheten har fortsatt som vanligt, enligt avtal med kriminalvårdsregionen.

Besök med bokvagns rond en fm/vecka.

**DAISY – talböcker**

Talböcker har laddats ned vid behov och när det kommit in önskemål, vilket det gör kontinuerligt. Till **boken-kommer** låntagare laddas det ned olika genre (de kan ha svårt att precisera exakt, men vet ungefär vilken genre de vill ha – detta kräver mer bokenkännedom än när låntagaren vet exakt vad de vill ha).

**Registrering för egen nedladdning i Legimus** görs kontinuerligt då det efterfrågas